Die **Stadt Damme** stellt zum nächstmöglichen Termin eine/einen



Sachbearbeiterin/Sachbearbeiter für die Presseund Öffentlichkeitsarbeit (w/m/d)

ein. Es handelt sich dabei um eine unbefristete Teilzeitbeschäftigung mit 20 Wochenstunden, die nach Entgeltgruppe 8 TVöD vergütet wird.

Sollten Sie Interesse an einer verantwortungsvollen und abwechslungsreichen Beschäftigung bei der Stadt Damme haben, reichen Sie Ihre Bewerbung bitte bis zum 17.10.2022 über das Online-Bewerbungsportal auf der Homepage der Stadt Damme (www.damme.de) ein. Dort finden Sie auch weitere Informationen zum Stellenangebot.

Stadt Damme, Mühlenstraße 18, 49401 Damme

